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Udzielanie licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką
 

Nazwa procedury Udzielanie licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką
Wymagane dokumenty -wniosek o udzielenie licencji na wykonywanie krajowego drogowego przewozu osób,

-wpis do CEIDG,
-oświadczenie o niekaralności,
-kserokopie (oryginały do wglądu):
 *dowód osobisty, prawo jazdy, dowód rejestracyjny, badanie techniczne samochodu na taxi, 
montaż kasy fiskalnej-protokół legalizacji taksometru,
-zaświadczenie lekarskie, że nie ma przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy 
na stanowisku kierowcy, i przeciwwskazań psychologicznych,
-oświadczenie o wykonywaniu transportu osobowego taksówką osobiście lub o zamiarze 
zatrudniania kierowcy

Opłaty skarbowe nie dotyczy

Opłaty administracyjne 200 zł - przy ważności licencji od 2-15 lat
250 zł - przy ważności licencji powyżej 15-30 lat
300 zł - przy ważności licencji powyżej 30-50 lat

Termin i sposób załatwienia 
sprawy 

Do 1 miesiąca od złożenia kompletu dokumentów.

Miejsce złożenia 
dokumentów

Urząd Miasta w Brzegu

Komórka odpowiedzialna Urząd Stanu\ Cywilnego

Tryb odwoławczy Odwołanie wnosi się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Opolu za poś
rednictwem organu, który wydał licencję. Odwołanie wnosi się w terminie 14 dni od dnia dor
ęczenia stronie decyzji.

Podstawa prawna Ustawa z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 1414 ze 
zm.), rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 6 
sierpnia 2013 r. w sprawie wysokości opłat za czynności administracyjne związane z 
wykonywaniem przewozu  drogowego oraz za egzaminowanie i wydanie certyfikatu 
kompetencji zawodowych, rozporządzenie Ministra Transportu Budownictwa i Gospodarki 
Morskiej  z dnia 18 czerwca 2013 r. w sprawie wzorów zezwolenia na wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego i wzorów licencji na wykonywanie transportu drogowego oraz 
wypisów z tych dokumentów  /Dz.U. z 2013r., poz. 713/,

Dodatkowe informacje Zgodnie z ustawą
Formularze do pobrania Wniosek o licencję

wniosek o udzielenie licencji na taksówkę osobową.doc
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